

29.11.2011

21/322/2011

Lääkäreille ja yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajille

Muutoksia lääkärinpalkkioiden sairausvakuutuskorvauksiin 1.1.2012

Kansaneläkelaitos on vahvistanut lääkärinpalkkioiden korvaustaksat alla mainittujen toimenpiteiden osalta. Näiden toimenpiteiden korvaustaksat tulevat voimaan 1.1.2012. Niiden mukaan korvataan toimenpiteet, jotka on tehty 1.1.2012 tai sen jälkeen.

Sairausvakuutuslain mukaan korvaustaksojen tulee perustua tutkimus- ja hoitotoimenpiteen laatuun, sen vaatimaan työhön ja aiheuttamaan kustannukseen, korvattavan palvelun hoidolliseen arvoon sekä korvauksiin käytettävissä oleviin varoihin.

Perhe- tai paripsykoterapia

Nykyinen perhe- tai paripsykoterapian koodi 0543 korvataan kahdella uudella koodilla. Nämä ovat 0543a (perhe- tai paripsykoterapia enintään 60 minuuttia) ja 0543b (perhe- tai paripsykoterapia yli 60 minuuttia). Kussakin korvattavassa terapiatapahtumassa on kysymys yhden henkilön korvattavasta sairauden hoidosta. Myös paripsykoterapian korvattavuus edellyttää, että terapian aiheena on sairauden hoito. Yksilö- ja ryhmäterapioiden koodit ja korvaustaksat säilyvät ennallaan.

Lihavuuden kirurgiset hoidot

Lihavuuden kirurgisen hoidon lääkärinpalkkioista on 1.1.2012 lukien mahdollista saada tietyin edellytyksin sairausvakuutuskorvausta. Lähtökohtana korvattavuudelle ovat yhtenäiset kiireettömän hoidon perusteet. Alarajana sairausvakuutuskorvaukselle pidetään painoindeksiä 45 kg/m². Korvattavuuden edellytykset perustuvat sosiaalilääketieteellisen neuvottelukunnan suositukseen. Tarkemmat tiedot edellytyksistä ja korvauksen hakemisesta ovat luettavissa osoitteessa www.kela.fi > Yhteistyökumppanit > Lääkärit ja terveydenhuolto > Sairaanhoidokorvaukset > Kirjeet ja tiedotteet.

Puudutuksen tai sedaation korvaaminen

Toimenpiteen WX002 (Sedaatio tai kivunlievitys ilman anestesiaa) taksa on tarkistettu siten, että korvaustaso on samansuuruinen sekä erikoishammaslääkäriin että erikoislääkäriin toimenpiteissä.

Toimenpiteen suorittaneen lääkärin antaman puudutuksen tai sedaation katsotaan sisältyvän varsinaiseen toimenpiteeseen. Tällöin niistä mahdollisesti perittävistä palkkioista ei makseta erillistä korvausta.

POSTIOSOITE

PL 78
00381 Helsinki
Puhelin 020 634 11
Faksi 020 634 3829

KÄYNTIOSOITE

Höyläämötie 1a B
00380 Helsinki
etunimi.sukunimi@kela.fi

1 (2)

Silmän alueen toimenpiteet, naisen sukuelinten toimenpiteet, laskimon suonensisäiset hoidot, ihon ja ihonalaiskudoksen toimenpiteet

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen ylläpitämän toimenpideluokituksen muutokset on otettu huomioon yllä mainittujen toimenpiteiden nimikkeissä ja taksaluettelo on päivitetty tämän mukaisesti.

Neljä uutta toimenpidenimikettä mini-implanteille

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen ylläpitämään Suun terveydenhuollon toimenpideluokitukseen tulee neljä uutta mini-implantteihin liittyvää suu- ja leukakirurgista toimenpidenimikettä. Kela on vahvistanut näille toimenpiteille korvaustaksat sekä hammaslääkärin- että lääkäripalkkiotaksoihin.

Ajantasaiset korvaustaksat Kelan verkkosivuilla

Lääkäripalkkiotaksaan vahvistetut muutokset ovat luettavissa osoitteessa www.kela.fi > Yhteistyökumppanit > Lääkärit ja terveydenhuolto > Sairaanhoidokorvaukset > Kirjeet ja tiedotteet.

Yksityinen terveydenhuollon palveluntuottaja voi kopioida työasemalleen ajantasaiset taksat ascii-tiedostona 8.12.2011 lähtien. Tämä edellyttää käyttäjätunnusta, jota voi hakea sähköpostitse osoitteesta sairausvakuutus@kela.fi. Kopioitava taksatiedosto sisältää suorakorvausmenettelyyn soveltuvat koodit toimenpidenimikkeineen ja korvaustaksoineen. Ascii-tiedosto löytyy osoitteesta www.kela.fi > Yhteistyökumppanit > Lääkärit ja terveydenhuolto > Sairaanhoidokorvaukset > Sairaanhoidokorvausten taksat. Päivitetty Sairaanhoidokorvausten taksat -luettelo julkaistaan kokonaisuudessaan pdf-tiedostona 1.1.2012.

Johtava lääkäri

Pekka Koivisto

Ma. etuuspäällikkö

Jukka Harno

Lisätietoja Asiantuntijalääkäri Heikki Palomäki, heikki.palomaki@kela.fi
Suunnittelija Mia Mustonen, mia.mustonen@kela.fi

Tiedoksi Sosiaali- ja terveysministeriö
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Suomen Lääkäriliitto
Lääkäripalveluyritykset
Terveydenhoitoalan palvelujärjestöt
Terveyspalvelualan Liitto
Työpaikkakassat
Kelan aluekeskukset, toimistot ja yhteyskeskukset